
        

 

Ҡ А Р А Р             Р Е Ш Е Н И Е 

«03» март 2017 й.                 27-18/74                 «03» марта 2017 г. 
 

Об отмены  Устава народной  дружины сельского поселения 

Байнзаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район. 

На основании протеста прокуратуры Бурзянского района от 

14.02.2017 г. на Решение Совета сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан № 27-15/60 от 28.11.2016 г. «Об утверждении  Устава 

народной  дружины    сельского поселения Байнзаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский райони и границ территории, на которой 

может быть создана и осуществлять свою деятельность народная дружина» 

Совет сельского поселения Байназаровский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан РЕШИЛ: 

1. Отменить Решение Совета сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан № 27-15/60 от 28.11.2016 г. «Об утверждении  Устава 

народной  дружины    сельского поселения Байнзаровский сельсовет 

муниципального района Бурзянский райони и границ территории, на которой 

может быть создана и осуществлять свою деятельность народная дружина»,                                                                                                               

как несоответствующее Федеральному закону  от 02.04.2014 № 44-ФЗ « Об 

участии граждан в охране общественного порядка», закону РБ от 30.06.2015 

№240-з «О народных дружинах в РБ».                                                                                                 

2.  Настоящее решение Совета сельского поселения Байназаровский 

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики 

Башкортостан вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

 

Глава сельского поселения    

Байназаровский сельсовет   

муниципального района  

Бурзянский  район   

Республики Башкортостан                                                           А.З.Салаватов 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ     БАЙНАЗАР АУЫЛ 

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

453591, Байназар ауылы,Салауат Юлаев 

урамы,107 
тел(34755).3-41-35, факс (34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 

 

 

СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

453591, , д .Байназарово,ул.Салавата Юлаева , 107 

453591, тел. (34755)3-41-35, факс(34755)3-41-87 

Email: hatapowa@yandex.ru 



 


